ABSTRAK

BLT BBM.PETUNJUK PELAKSANA. BERLAKU

NOMOR:53

TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI BAHAN BAKAR MINYAK. DI KABUPATEN BINTAN TAHUN 2022.

- ABSTRAK bahwa untuk mengantisipasi dampak inflasi kenaikan bahan bakar minyak, diperlukan kebijakan penganggaran belanja wajib perlindungan sosial pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 202
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU No.12 Tahun 1956; UU No. 11 Tahun 2009; UU No.13 Tahun 2011; UU No.23 Tahun 2014; UU No.9 Tahun 2015; PP No.39 Tahun 2012; PermenSos No.1 Tahun 2022; Permenkeu No.134/PMK.07/2022; KepmenSos No.52/HUK/2022; KepDirjenPS No.158/5/HK.01/8/2022; Perda NO.5 Tahun 2021; Perbup No.55 Tahun 2021
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan Umum, Maksud dan Tujuan, Penerima, Besaran Bantuan dan Waktu Penyaluran, Pelaksana Mekanisme Pencairan dan Penyaluran, Pembiayaan, Pemantauan dan Pelaporan, Ketentuan Penutup

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 3 Oktober 2022 - Penjelasan: 0 hlm. CATATAN: